
UCHWAŁA NR XLVI.424.2022 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie : zmiany budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2022 r. 
poz. 559 ) oraz art. 211, 212, 214, 216 ,217, 220, 221, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z  2021 poz. 305 ze zm. ) - Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Ustala się dochody budżetu po zmianie w kwocie
 125 506 242,13  zł. z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 114 465 902,13  zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 11 040 340,00  zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwałyUstala się wydatki budżetu po zmianie w kwocie 
 159 764 596,99  zł. z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 122 680 422,27  zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 47 084 174,72  zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice 
zgodnie  z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

a) ustala się przychody budżetu ( po zmianie) w kwocie 37 006 354,86 zł. 

b) ustala się rozchody budżetu (bez zmian) w kwocie 2 748 000,00 zł. 

2. Ustala się deficyt budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice po zmianach w kwocie 34 258 354,86  zł. 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym (bez zmian) w kwocie 19 252 000,00 zł. 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  o finansach publicznych (po zmianie ) 
w kwocie 4 248 000,00 zł. 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.5 i 8 ustawy  o finansach publicznych (po zmianie) 
w kwocie 10 758 354,86  zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie rezerwy ogólnej i celowej budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice 
zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  

a) Rozwiązuje się rezerwę celową  wspieranie inicjatyw samorządów wsi i osiedli, planowaną w dziale 
758 Różne rozliczenia, rozdziale 75818 Rezerwy, § 4810 Rezerwy w wysokości  5 000,00  zł. i przenosi się 
do działu 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg , § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w wysokości 5 000,00 zł. z przeznaczeniem na 
wykonanie projektu oświetlenia ulic. 

b) Rozwiązuje się rezerwę celową na zadania oświatowe planowaną w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 
75818 Rezerwy, § 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 273 740,00  zł. 
i przenosi się  do działu 801 Oświata i wychowanie, rozdziału 80104 Przedszkola, § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek  budżetowych w wysokości 273 740,00 zł. z przeznaczeniem na realizacje zadania  
inwestycyjnego PŁ-I - Poprawa efektywności energetycznej wraz z modernizacją budynku Publicznego 
Przedszkola nr 2 w Jelczu-Laskowicach 

3.  Ustala się rezerwę ogólną (bez zmian) w wysokości  508 200,00 zł. 

4.  Ustala się rezerwy celowe ( po zmianie) w wysokości 249 936,70  zł. z tego: 

a) na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  (bez zmian) w wysokości 31 750,00 zł., 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F648-C5C2-441F-986A-E0A69CBF41A4. Podpisany



b) na zadania oświatowe ( po zmianie) w wysokości 0,00 zł., 

c) na wspieranie inicjatyw samorządów osiedli ( po zmianie) w wysokości 67 000,00 zł., 

d) na ochronę i konserwację zabytków ( bez zmian) w wysokości 120 000,00 zł., 

e) budżet obywatelski 2022 (bez zmian ) w kwocie 31 186,70 zł., 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych miasta i gminy Jelcz-Laskowice zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice realizowanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie  dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych miasta i gminy Jelcz-Laskowice zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F648-C5C2-441F-986A-E0A69CBF41A4. Podpisany



Stan budżetu po zmianach wprowadzonych uchwałą : 

Pozycja Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody 125 497 427,13  8 815,00  125 506 242,13  
  Dochody bieżące (Db) 114 518 957,13  -53 055,00  114 465 902,13  
  Dochody majątkowe (Dm) 10 978 470,00  61 870,00  11 040 340,00  
    Dochody ze sprzedaży majątku (Dsm) 2 100 000,00  0,00  2 100 000,00  
Wydatki 158 182 756,99  1 581 840,00  159 764 596,99  
  Wydatki bieżące (Wb) 112 684 842,27  -4 420,00  112 680 422,27  
  Wydatki majątkowe (Wm) 45 497 914,72  1 586 260,00  47 084 174,72  
Deficyt/Nadwyżka budżetu -32 685 329,86  -1 573 025,00  -34 258 354,86  
  Db - Wb 1 834 114,86  -48 635,00  1 785 479,86  
  Dm - Wm -34 519 444,72  -1 524 390,00  -36 043 834,72  
Przychody 35 433 329,86  1 573 025,00  37 006 354,86  
  Środki z art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 (Ndw) 9 066 701,86  1 691 653,00  10 758 354,86  
  Środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 (Ws) 4 366 628,00  -118 628,00  4 248 000,00  
Rozchody 2 748 000,00  0,00  2 748 000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F648-C5C2-441F-986A-E0A69CBF41A4. Podpisany



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 755 614,00 817 484,00

Drogi publiczne gminne 695 590,00 757 460,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 61 870,00

DC - finansowanie ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów rolnych - "Minkowice Oławskie - droga dojazdowa do 

gruntów rolnych" 

0,00 61 870,00

758 Różne rozliczenia 20 179 257,00 20 125 622,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
20 067 756,00 20 014 121,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 067 756,00 20 014 121,00

Część oświatowa subwencji ogólnej 19 981 458,00 19 927 823,00

851 Ochrona zdrowia 580,00 1 160,00

Pozostała działalność 580,00 1 160,00

Wpływy z różnych dochodów 580,00 1 160,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - koszty transportu 580,00 1 160,00

125 497 427,13 125 506 242,13

580,00

Razem: 8 815,00

BeSTia Strona 1 z 1

85195 580,00

0970 580,00

-53 635,00

580,00

75801 -53 635,00

2920 -53 635,00

61 870,00

-53 635,00

60016 61 870,00

6300 61 870,00

Plan dochodów budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2022 - zmiana 

Załącznik nr 1 do  Uchwały nr XLVI.424.2022 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-

Laskowice na 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

61 870,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F648-C5C2-441F-986A-E0A69CBF41A4. Podpisany



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 22 011 054,00

Drogi publiczne powiatowe 1 386 216,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 386 216,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1545D do miejscowości 

Brzezinki" 
0,00

"Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych, droga 

powiatowa nr 1550D, miejscowość Jelcz-Laskowiceul. 

Zachodnia"

0,00

Różne rozliczenia 1 036 876,70

Rezerwy ogólne i celowe 1 036 876,70

Rezerwy 731 950,00

Rezerwa na wspieranie inicjatyw samorządów wsi i osiedli 72 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 304 926,70

Rezerwa na zadania oświatowe 273 740,00

Oświata i wychowanie 51 491 854,16

Szkoły podstawowe 27 669 477,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 775 589,30

Rozbudowa szkoły w Miłoszycach 2 600 000,00

Przedszkola 13 406 205,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 260,00

PŁ-I - Poprawa efektywności energetycznej wraz z 

modernizacją budynku Publicznego Przedszkola nr 2 w Jelczu-

Laskowicach

0,00

Termomodernizacja budynku przedszkola przy ul. Liliowej 326 260,00

Ochrona zdrowia 1 831 875,00

Pozostała działalność 143 580,00

Zakup usług pozostałych 31 580,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - koszty organizacji 

telefonicznego punktu potrzeb transportowych oraz informacji o 

szczepieniach

580,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 877 700,00

BeSTia
Strona 1 z 2

580,00 1 160,00

900 5 500,00 16 883 200,00

85195 580,00 144 160,00

4300 580,00 32 160,00

-250 000,00 76 260,00

851 580,00 1 832 455,00

6050 1 125 000,00 1 751 260,00

1 375 000,00 1 375 000,00

600 000,00 3 200 000,00

80104 1 125 000,00 14 531 205,72

80101 600 000,00 28 269 477,40

6050 600 000,00 5 375 589,30

-273 740,00 0,00

801 1 725 000,00 53 216 854,16

-5 000,00 67 000,00

6800 -273 740,00 31 186,70

75818 -278 740,00 758 136,70

4810 -5 000,00 726 950,00

100 000,00 100 000,00

758 -278 740,00 758 136,70

6300 130 000,00 1 516 216,00

30 000,00 30 000,00

600 130 000,00 22 141 054,00

60014 130 000,00 1 516 216,00

Plan wydatków budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2022 - zmiana 

Załącznik nr 2 do  Uchwały nr XLVI.424.2022 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-

Laskowice na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F648-C5C2-441F-986A-E0A69CBF41A4. Podpisany



Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 485 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 754,00

RS - Brzezinki 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 733 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 200,00

RO - Jelcz 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 676 212,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 652 452,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 687,00

RS - Brzezinki 500,00

Kultura fizyczna 5 159 075,00

Obiekty sportowe 3 541 575,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 121 445,00

"Budowa boiska do siatkówki plażowej  w Minkowicach 

Oławskich wraz z zagospodarowaniem terenu działki nr 270/6 

AM-2"

290 000,00

Budowa małej architektury przy CSiR 11 000,00

Prace modernizacyjne - CSIR 189 000,00

158 182 756,99

BeSTia Strona 2 z 2

-145 000,00 44 000,00

Razem: 1 581 840,00 159 764 596,99

35 000,00 325 000,00

110 000,00 121 000,00

92601 0,00 3 541 575,00

6050 0,00 2 121 445,00

-500,00 0,00

926 0,00 5 159 075,00

92109 -500,00 1 651 952,00

4210 -500,00 72 187,00

5 000,00 5 000,00

921 -500,00 6 675 712,00

90015 5 000,00 2 738 200,00

6050 5 000,00 598 200,00

4210 500,00 57 254,00

500,00 500,00

90004 500,00 1 486 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F648-C5C2-441F-986A-E0A69CBF41A4. Podpisany



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 1 036 876,70

Rezerwy ogólne i celowe 1 036 876,70

Rezerwy 731 950,00

Rezerwa na wspieranie inicjatyw samorządów wsi i osiedli 72 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 304 926,70

Rezerwa na zadania oświatowe 273 740,00

Oświata i wychowanie 51 491 854,16

Przedszkola 13 406 205,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 260,00

PŁ-I - Poprawa efektywności energetycznej wraz z 

modernizacją budynku Publicznego Przedszkola nr 2 w Jelczu-

Laskowicach

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 877 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 733 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 200,00

RO - Jelcz 0,00

0,00 

6050 5 000,00 598 200,00

5 000,00 5 000,00

90015 5 000,00 2 738 200,00

900 5 000,00 16 882 700,00

273 740,00 273 740,00

80104 273 740,00 13 679 945,72

6050 273 740,00 900 000,00

-273 740,00 0,00

801 273 740,00 51 765 594,16

-5 000,00 67 000,00

6800 -273 740,00 31 186,70

75818 -278 740,00 758 136,70

4810 -5 000,00 726 950,00

758 -278 740,00 758 136,70

Plan rezerwy ogólnej i celowej  budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2022 - zmiana 

Załącznik nr 3 do  Uchwały nr XLVI.424.2022 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-

Laskowice na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F648-C5C2-441F-986A-E0A69CBF41A4. Podpisany



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 11 952 864,02

Szkoły podstawowe 4 775 589,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 775 589,30

Rozbudowa szkoły w Miłoszycach 2 600 000,00

Przedszkola 7 177 274,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 260,00

PŁ-I - Poprawa efektywności energetycznej wraz z 

modernizacją budynku Publicznego Przedszkola nr 2 w Jelczu-

Laskowicach

0,00

Termomodernizacja budynku przedszkola przy ul. Liliowej 326 260,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 323 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 593 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 200,00

RO - Jelcz 0,00

Kultura fizyczna 2 121 445,00

Obiekty sportowe 2 121 445,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 121 445,00

"Budowa boiska do siatkówki plażowej  w Minkowicach 

Oławskich wraz z zagospodarowaniem terenu działki nr 270/6 

AM-2"

290 000,00

Budowa małej architektury przy CSiR 11 000,00

Prace modernizacyjne - CSIR 189 000,00

38 938 729,02Razem: 1 730 000,00 40 668 729,02

BeSTia Strona 1 z 1

110 000,00 121 000,00

-145 000,00 44 000,00

6050 0,00 2 121 445,00

35 000,00 325 000,00

926 0,00 2 121 445,00

92601 0,00 2 121 445,00

6050 5 000,00 598 200,00

5 000,00 5 000,00

900 5 000,00 3 328 200,00

90015 5 000,00 598 200,00

1 375 000,00 1 375 000,00

-250 000,00 76 260,00

80104 1 125 000,00 8 302 274,72

6050 1 125 000,00 1 751 260,00

6050 600 000,00 5 375 589,30

600 000,00 3 200 000,00

801 1 725 000,00 13 677 864,02

80101 600 000,00 5 375 589,30

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2022 - zmiana 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLVI.424.2022 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-

Laskowice na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F648-C5C2-441F-986A-E0A69CBF41A4. Podpisany



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 183 311,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

RS - Brzezinki 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 435 212,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 192 452,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 687,00

RS - Brzezinki 500,00

48 291 153,95Razem: 0,00 48 291 153,95

BeSTia Strona 1 z 1

4210 -500,00 72 187,00

-500,00 0,00

921 -500,00 434 712,00

92109 -500,00 191 952,00

4210 500,00 7 500,00

500,00 500,00

900 500,00 183 811,00

90004 500,00 11 000,00

Plan wydatków budzetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2022 - realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego - zmina 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLVI.424.2022  Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy 

Jelcz-Laskowice na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F648-C5C2-441F-986A-E0A69CBF41A4. Podpisany



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 488 004,00

Drogi publiczne powiatowe 1 386 216,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 386 216,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1545D do miejscowości 

Brzezinki" 
0,00

"Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych, droga 

powiatowa nr 1550D, miejscowość Jelcz-Laskowiceul. 

Zachodnia"

0,00

14 264 404,00

BeSTia Strona 1 z 1

100 000,00 100 000,00

Razem: 130 000,00 14 394 404,00

6300 130 000,00 1 516 216,00

30 000,00 30 000,00

600 130 000,00 3 618 004,00

60014 130 000,00 1 516 216,00

Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2022 - zmiana 

Załącznik nr 6 do  Uchwały nr XLVI.424.2022 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie: zmian budżetu miasta i gminy 

Jelcz-Laskowice na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F648-C5C2-441F-986A-E0A69CBF41A4. Podpisany



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Wolne środk, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
4 366 628,00 - 118 628,00 4 248 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 691 653 ,00 1 091 653,00

Razem: 35 433 329,86 Razem: 1 573 025,00 Razem: 37 006 354,86

Załącznik nr 7 do  Uchwały nr XLVI.424.2022 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 kwietnia 2022 r. w 

sprawie: zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2022 r.

Plan przychodów budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na rok 2022 - zmiana 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F648-C5C2-441F-986A-E0A69CBF41A4. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 4 Litera e


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

